
Beginn Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

08:30      

09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

AG AG 

Strafrecht I 
Schlehofer 
HS 5C 

Geb. 25.11 

Strafrecht I 
Schlehofer 
HS 5C 

Geb. 25.11 

Öffentliches Recht I 
Dietlein 
HS 5D 

Geb. 25.21 

11:00 

11:30 

12:00 

12:30 

BGB I 
Gieseler 
HS 5C 

Geb. 25.11 

BGB I 
Gieseler 
HS 5C 

Geb. 25.11 

Pflichtveranstaltung 
nach Wahl 

oder 
AG 

AG AG 

13:00 

13:30 
     

14:00 

14:30 

15:00 

15:30 

Verfassungs-
geschichte 
Michael 
HS 5C 

Geb. 25.11 

Pflichtveranstaltung 
nach Wahl 

oder 
AG 

Methodik der1 
Fallbearbeitung 

Michael 
HS 5C 

Geb. 25.11 

Öffentliches Recht I 
Dietlein 
HS 5C 

Geb. 25.11 

Pflichtveranstaltung 
nach Wahl  

oder  
AG 

16:00 

16:30 

17:00 

17:30 

AG 

Pflichtveranstaltung 
nach Wahl 

oder 
AG 

AG  AG 
Pflichtveranstaltung 

nach Wahl  
 

18:00 

18:30 

19:00 
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19:30 

     

 
Hinweise: Änderungen vorbehalten! Bitte Pläne für Arbeitsgemeinschaften, Pflichtveranstaltungen nach Wahl und ergänzende Veranstaltungen 

 beachten! 

                                                 
1
 14.10, 28.10, 11.11, 25.11, 05.12.2009, 13.01, 27.01.2010. 


